presente Projeto de Lei e constatou que 0 mesmo nao acarretarâ serbs 

danos aos cofres publicos. 

Anda a Comissao pecliu a PlanilEa de Previsão de despesas para o 

ano 2002 e ainda os relatorios de despesas rnës a mës do ano 2001, o 

qual girou em tot-no de R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reals) em 

media, mensal. 

Tudo bern visto e ainda verificando-se o relevante traba]ho 

prestado pela Entidade em nosso MunicIpio a Comissão é de parecer 

favorãvel a aprovacão do Projeto. 

Sala das Comissöes da Cãmara municipal em 23 de Maio de 2002.

[...]

presente Proj eto de Lei e constatou que o mesmo nao acarretará sérios 

danos aos cofres publicos. 

Arida a Comissao pediu a Planilba de Previsão de despesas para 0 

ano 2002 e ainda os relatórios de despesas mës a més do ano 2001, o 

qual girou em torno de R$ 1.200,00 ( Hum mil e duzentos reals) em 

media, mensal. 

Tudo bern visto e ainda verificando-se o relevante trabaiho 

prestado pela Entidade em nosso Municipio a Cornissão é de parecer 

favorãvel a aprovacão do Projeto. 

Sala das ComissOes da Cãmara municipal em 23 de Maio de 2002.